
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 16/02/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 MIS 227 "INTERVENTI NON PRODUTTIVI" AZIONE B).

APPROVAZIONE PROVVEDIMENTO DI CONCESSIONE RIMODULATO PROGETTO

"MIGLIORAMENTO ED INCREMENTO DELLA FRUIZIONE TURISTICO RICREATIVA DEL

BOSCO IN LOC. SAN ROCCO" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Visto il Decreto di concessione n.° 14  del 12.02.2010 (rettificato con decreto n. 63 del 27.09.2010) di 
cui si confermano tutti i contenuti normativi inclusi  nelle premesse con il quale è stato riconosciuto al 
Comune di Castelpagano un contributo di euro 637.348,48 pari al 100% della spesa riconosciuta in fase 
istruttoria;  
Viste  le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle Misure del Programma di Sviluppo Rurale 
2007-2013, approvati con DRD n.32 del 05/08/2008- BURC Numero Speciale del 29/09/2008 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
Visto  il bando della Misura 227 ed in particolare l'azione “B” ivi prevista e disciplinata; 
Vista  la determina dirigenziale n° 51 Registro Generale del Comune di Castelpagano trasmessa con 
nota Prot. 5484 del 11.11.2010 ed acquisita al protocollo in data 22.11.2010 al n° 0932912 
Ritenuto di dover prendere atto, che a seguito del ribasso d'asta, pari al 2,00% il quadro economico di 
concessione del finanziamento in questione debba essere così rideterminato: 
 
 QUADRO ECONOMICO DEL FINANZIAMENTO POST GARA D'APPALTO  Spesa ammessa Spesa non ammessa (a carico del beneficiario) a. LAVORI   Importo dei lavori al netto del ribasso d'asta del 2% 541.169,04  Oneri per sicurezza e coordinamento 11.044,27  A (tot.) Totale dei lavori al netto del ribasso d'asta (A.1 + A.2) 552.213,31 110.442,66    b. SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE   Forniture   Allacciamenti ai pubblici servizi (escluso opere di urbanizzazione)   Imprevisti (massimo il 5% di A.1+A.2) 6.500,00  Acquisizione aree (espropriazioni da piano particellare)   Costo Piano di Assestamento /Gestione Forestale   Spese generali 67.590,90  IVA ed eventuali altre imposte e tasse   Eventuali ricavi derivanti dalla vendita del legno (con segno negativo)    B (tot.)- Totale somme a disposizione 74.090,90    IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO (A(tot.) + B(tot.))  626.304,21  110.442,66 
 
IMPORTO COMPLESSIVO  RIMODULATO 736.746,87 
 DECRETA  
Art. 1 ) La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 
intende qui integralmente ripetuta e trascritta, 
Art.2) Prendere atto che a seguito del ribasso d'asta, il quadro economico di concessione del 
finanziamento in questione debba essere così rideterminato: 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011



 

 

 
 

 
 QUADRO ECONOMICO DEL FINANZIAMENTO POST GARA D'APPALTO  Spesa ammessa Spesa non ammessa (a carico del Beneficiario ) a. LAVORI   Importo dei lavori al netto del ribasso d'asta del 2% 541.169,04  Oneri per sicurezza e coordinamento 11.044,27  A (tot.) Totale dei lavori al netto del ribasso d'asta   (A.1 + A.2) 552.213,31 110.442,66    b. SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE   Forniture   Allacciamenti ai pubblici servizi (escluso opere di urbanizzazione)   Imprevisti (massimo il 5% di A.1+A.2) 6.500,00  Acquisizione aree (espropriazioni da piano particellare)   Costo Piano di Assestamento /Gestione Forestale   Spese generali 67.590,90  IVA ed eventuali altre imposte e tasse   Eventuali ricavi derivanti dalla vendita del legno (con segno negativo)    B (tot.)- Totale somme a disposizione 74.090,90    IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO (A(tot.) + B(tot.))  626.304,21  110.442,66 
  
IMPORTO TOTALE CONTRIBUTO RIMODULATO  626.304,21 
ECONOMIE DI GARA 11044,27 

   
Art. 3) Dare atto c he la spesa pubblica emergente  di Euro 626.304,21 è posta a carico dei soggetti 
cofinanziatori del P.S.R e  sarà pagata al Beneficiario dall'AGEA, in qualità di Organismo Pagatore per 
l'attuazione del PSR Campania 2007-2013; 
 
Restano fermi tutti gli impegni ed obblighi previsti dal Decreto di concessione n° 14   del  12.02.2010 
 
 
Il presente decreto viene notificato al Beneficiario e trasmesso:   al Referente di Misura 227; All'AGC 02-Settore 01-Servizio 04 “registrazione atti monocratici-archiviazione decreti dirigenziali”                                                            ANGELONE   
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  28 Marzo 2011


	BURC n. 20 del  28 Marzo 2011

